8° libros Phisicorum, scripte per manus fratris Dominici d'Espodio

(d'Espouy), quando crat studens in theologia Barchinone. Et qui eas

furabitur, per collum suspcndetur. — Qui scripsit scribat, semper cum

Domino vivat. Amen. — Fuerunt facte anno Domini M°CCCC°V°. »

Fol. 141 v°. « Incipit tabula questionum super octo libros Phisico-

rum, édita a reverendo magistro Buridani. » — Fol. 142. « Explicit

tabula questionum, et sunt de tercio opère Bridanni. »

XV e siècle. Papier. 143 feuillets. Manque le premier. 291 sur

217 millim. Initiales des chapitres peintes alternativement en rouge

et en bleu. Capitales rehaussées de rouge. Rel. en peau verte.

7 (F. 4). « Proverbiorum G VI seu quarumlibet romanarum locu-

tionum collectio, cum scholastica et apprime grammatica expositionc,

omnia dictionum regimina complectente. »

Fol. 1. Proverbe 1. « clergues,los quais desiras (sic) aprofechar lien

l'estudi, devetz vos parforsar a parlai-

lati covenable, et enquerre am
gran delegencia lo regimen de las diccios. — clerici, qui desideratis

proficere in studio, debetis conari... — Super isto proverbio aliqua

sunt notanda, et primo quis est clericus? et definitur clericus... »

Fol. 88. Proverbe 57. « Tota Proensa volriam que Paternas (Pernes,

Vaucluse) que son el contât de Vensi, foson eligidas per mansio per-

durabbla de nostre Senhor lo Papa, et tota Fransa volria aquo meleys,

et Tolosa. — Omnis Provincia vellemus... »

En tète du fol. 1 : a Anno Domini M kadringentezimo tricezimo

sexto et die XV mensis junii, preseus (sic) huic operi sit gratia nostri

Salvatoris almi. »

Au bas du fol. 159 v° : a Incipitur (sic) tabula materie Proverbiorum

copulatorum compendiose, scriptorem (sic) per me Petrum Borias, clcrico
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(sic) stantentem (sic) loco (îleole (la Guiole, Aveyron), anno Domini M"

kadringentesimo tricczimo VIII et die tercia mensis decembris. »

XVe siècle. Papier. 160 feuillets. 200 sur 145 millim. Rel. chêne,où

adhèrent des fragments de parchemin; il n'en reste que le plat inférieur.

8 (F. 5). Commentaire surValère-Maxime.

Fol. 1-12. Commentaire perpétuel des cinq premiers chapitres de

Valère-Maxime. « L'rbis Rome, etc. Loge sic. : Facta simul et dicta

memoratu digna urbis Rome et aliarum gentium extra Romain que apud

alios autores sunt diffuse, id est prolixe scripta, ego Valerius Maximus

deligere, id est diligentius eligere constitui... »

Fol. 13. Rubrique. « Valerii Maximi dictorum et factorum rnemo-

rabiliumque librorum capitula incipiunt. »

Fol. li. Fr. Pierre. « Incipit declaratio textus Valerii Maximi in stilo

clariori, édita a quodam religioso, ut traditur, ordinis fratrum Predi-

catorum, bona et notabilis. Romani cum primo deos colorent... » —
« ...in cujus cultu sincero eterna vita promittitur in secula seculorum.

Amen. » — Fol. 190. Table alphabétique des matières : « Abstinen-

tia, lib° 4, cap 3. Absolutio reorum, lib° 8, cap 1... n

XIV* siècle. Quatre écritures différentes. Papier. 195 feuillets. 235 sur

220 millim. Rel. peau blanche. Manquent le dos et le plat supérieur.

9 (F. 6). C. F. Lactantii de divinis institutionibus libri septem. —
Treize lettres de Sénèque à saint Paul et de saint Paul à Sénèque.

Fol. 2. Vie de Lactance, par saint Jérôme. — Fol. 3. Manque. —
Fol. 4. « ...phie terrene auctoribus nichil certi... » — Fol. 12. « Ac

ne quis noraen ejus requireret, axmxyxon esse dixit eo quod nominis

proprietate non egeatob ipsam scilicct unitatem. Ipsius (Mercurii Tris-

megisti) bec verba sunt : O os Gsô; sii, 6 os siq 6voy.aro; ou TîpoadiVrsu

taxi yxp 6 uni avomi^o;, scilicet : Dcus autem qui unus est, non indiget

nomine, quia et sine nomine est. »

Fol. 312. Après les mots « premium virtutis quod ipse promisit a

Domino consequamur n
,
qui terminent l'ouvrage de Lactance, commence

sans alinéa cette préface : « Lucius Anncus Seneca, Cordubensis, Pho-

tini Florei discipulus, et patruus Lucani poète, continentissime vite

fuit, quem non ponerem inchathalago (sic) sanctorum, nisi me epistole

ille provocarent que leguntur a plurimis Pauli ad Senecam aut Senece

ad Paulum. »
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Fol. 313. I « (Seneca). Crede tibi, Paule, nunciatum, quod hcri de

te cum Lucio nostro...» — II (Paulus). «Lifteras tuas cri hilaris

accepi... »

Fol. 313 v°. III (Seneca). « Quedamvolumina ordinavietdivisionibus

suis... » — IV (Seneca). « Quocienscumque litteras tuasj audio, pre-

sentiam tui cogito... »— V. « Senece et Lucio Paulus salutem. Dehiis

quibus mihi scripsistis, non licet arundine et atramento eloqui... »

Fol. 314. VI. « Anneus Seneca Paulo et Theophilo salutem. Confi-

teor me bene acceptum lectione litterarum quas Galatbis, Corinthis... »

— VII. « Senece Paulus salutem. Licet non ignorem Gesarem non

rerum amirandarum... »

Fol. 314 v°. VIII (Seneca). « Scio te tam tui causa commotum lilteris

quas ad te... » — IX (Paulus). « Quocienscumque tibi scribo et uomen

meum tibi subsecundo... »